
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YILDIZLAR YARIŞIYOR DENEME KULÜBÜ AYT 131 131 341 1075

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

1 0 EZEL NAZ KARIKSIZ 12-XX35 5 33,75 17 3 16,25 38 2 37,50 15 4 14,00 39 1 38,75 36 4 35,00 180 19 175,25 233,943 26 250 459,603 1 4 347,788 5 14

2 0 AHMET DEMİRCİ 12-XX31 9 28,75 18 2 17,50 36 4 35,00 18 2 17,50 34 4 33,00 35 3 34,25 172 24 166,00 230,983 30 273 438,968 2 13 328,733 13 41

3 0 FURKAN BOZ 12-XX31 5 29,75 18 2 17,50 31 2 30,50 18 2 17,50 34 2 33,50 35 3 34,25 167 16 163,00 226,803 35 306 436,263 3 15 325,803 17 53

4 0 SARP ERAY ÖZGEN 12-XX32 8 30,00 16 4 15,00 35 3 34,25 18 2 17,50 32 6 30,50 36 3 35,25 169 26 162,50 228,560 32 290 432,590 4 20 319,280 21 71

5 0 MELEK BERDİBEK 12-XX35 5 33,75 18 2 17,50 36 4 35,00 16 1 15,75 37 2 36,50 29 9 26,75 171 23 165,25 234,550 24 244 430,423 5 21 342,160 6 18

6 0 EREN HAMSİ 12-XX31 9 28,75 16 4 15,00 31 5 29,75 15 3 14,25 35 4 34,00 36 3 35,25 164 28 157,00 217,970 58 411 430,363 6 22 318,060 22 79

7 0 CEREN ÖNGEN 12-XX28 12 25,00 17 3 16,25 33 5 31,75 16 4 15,00 38 0 38,00 32 6 30,50 164 30 156,50 218,460 56 407 427,215 7 27 329,680 12 40

8 0 EDANUR PARLAK Mezun-XX29 11 26,25 14 5 12,75 34 1 33,75 18 2 17,50 33 2 32,50 35 5 33,75 163 26 156,50 221,078 49 374 425,173 8 30 317,098 23 84

9 0 MUHAMMED OKUMUŞ 12-XX32 7 30,25 15 4 14,00 36 4 35,00 15 5 13,75 2 2 1,50 38 1 37,75 29 9 26,75 167 32 159,00 228,458 33 292 422,763 9 32 339,328 7 22

10 0 SÜMEYYE TOPALOĞLU 12-XX33 6 31,50 17 2 16,50 38 2 37,50 16 4 15,00 32 1 31,75 29 6 27,50 165 21 159,75 232,885 27 255 418,055 10 39 327,230 16 47

11 0 MERYEM KAYA 12-XX29 11 26,25 14 6 12,50 34 3 33,25 18 2 17,50 31 1 30,75 33 6 31,50 159 29 151,75 220,193 51 385 413,843 11 49 311,318 26 108

12 0 YUSUF TÖRÜN 12-XX35 4 34,00 18 2 17,50 26 1 25,75 18 1 17,75 24 1 23,75 36 1 35,75 157 10 154,50 226,298 37 314 411,695 12 53 298,183 38 162

13 0 EYLÜL SU BERBER 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 37 2 36,50 34 6 32,50 148 28 141,73 200,278 88 642 411,222 13 54 306,717 29 130

14 0 EFE ACAR 12-XX32 8 30,00 19 1 18,75 33 5 31,75 15 5 13,75 28 5 26,75 34 6 32,50 161 30 153,50 225,573 38 319 410,930 14 56 305,768 30 132

15 0 AYŞE ÇAĞLAR 12-XX33 6 31,50 17 3 16,25 27 2 26,50 17 3 16,25 28 1 27,75 33 5 31,75 155 20 150,00 221,098 48 373 406,840 15 60 303,923 32 138

16 0 KAĞAN BAŞAR 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 36 2 35,50 19 1 18,75 32 2 31,50 24 3 23,25 161 18 156,50 234,473 25 245 406,825 16 61 328,173 15 44

17 0 EGE EYMEN TOPAL 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 37 1 36,75 32 8 30,00 146 29 139,48 200,278 88 642 404,177 17 65 307,412 28 128

18 0 ALİ OSMAN DOKUZLAR 12-XX29 7 27,25 15 5 13,75 28 9 25,75 15 5 13,75 30 4 29,00 34 5 32,75 151 35 142,25 209,485 75 522 399,588 18 72 295,385 43 183

19 0 İBRAHİM YURTSEVER 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 28 6 26,50 38 0 38,00 143 26 137,23 200,278 88 642 398,787 19 74 278,917 66 303

20 0 ARGEŞ ÖZDEMİR Mezun-XX28 12 25,00 16 4 15,00 36 4 35,00 10 10 7,50 35 3 34,25 29 9 26,75 154 42 143,50 211,895 67 485 398,780 20 75 312,470 25 102

21 0 IRMAK ŞEN 12-XX30 8 28,00 14 5 12,75 29 1 28,75 13 2 12,50 29 3 28,25 33 6 31,50 148 25 141,75 211,205 69 496 398,495 21 76 295,080 44 185

22 0 MEH    HAN AKSAN 12-XX32 7 30,25 16 4 15,00 32 6 30,50 14 6 12,50 26 6 24,50 34 6 32,50 154 35 145,25 218,468 55 406 397,108 22 77 292,168 49 205

23 0 ADA ŞİMAL KARABULUT 12-XX33 7 31,25 16 3 15,25 27 6 25,50 15 5 13,75 26 1 25,75 33 5 31,75 150 27 143,25 215,480 59 442 394,768 23 84 292,555 48 200

24 0 ÇAĞLAR YILMAZ 12-XX32 7 30,25 17 3 16,25 30 1 29,75 14 5 12,75 27 3 26,25 30 7 28,25 150 26 143,50 219,355 53 391 391,043 24 100 297,950 39 164

25 0 CEM ÇAPUT 12-XX32 8 30,00 17 2 16,50 35 3 34,25 15 3 14,25 32 2 31,50 22 9 19,75 153 27 146,25 226,463 36 311 387,705 25 108 319,893 20 68

26 0 AYŞE BEŞİNCİ 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 35 4 34,00 18 2 17,50 21 10 18,50 32 7 30,25 156 33 147,75 231,215 29 270 386,900 26 112 288,665 53 228

27 0 NAZ MERTEL 12-XX35 5 33,75 15 5 13,75 34 4 33,00 16 4 15,00 30 4 29,00 24 10 21,50 154 32 146,00 226,873 34 304 385,233 27 114 313,373 24 101

28 0 MUHAMMED ALTÜRK 12-XX31 9 28,75 16 4 15,00 31 4 30,00 11 9 8,75 31 7 29,25 29 11 26,25 149 44 138,00 211,720 68 489 383,423 28 119 298,395 36 158

29 0 M BAHADIR SERİN 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 38 2 37,50 16 4 15,00 28 9 25,75 24 13 20,75 156 38 146,50 232,370 28 263 380,755 29 131 310,015 27 116

30 0 YAĞIZ İNCE 12-XX31 9 28,75 19 1 18,75 31 5 29,75 16 4 15,00 25 4 24,00 27 6 25,50 149 29 141,75 223,288 40 346 379,218 30 136 295,758 41 178
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Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

31 0 TUANA OCAK 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 29 1 28,75 30 8 28,00 136 29 129,48 200,278 88 642 376,972 31 141 285,172 57 259

32 0 SENA SU YILMAZ 12-XX31 9 28,75 18 1 17,75 34 4 33,00 13 5 11,75 26 5 24,75 26 8 24,00 148 32 140,00 222,075 42 357 376,883 32 143 296,590 40 172

33 0 TUĞRA DERE 12-XX30 10 27,50 12 4 11,00 28 3 27,25 16 4 15,00 28 0 28,00 27 8 25,00 141 29 133,75 209,780 74 516 376,060 33 145 292,910 47 198

34 0 İREM ÖZCAN 12-XX33 5 31,75 15 3 14,25 30 2 29,50 16 3 15,25 26 1 25,75 23 6 21,50 143 20 138,00 221,370 46 367 372,613 34 150 298,645 35 156

35 0 SENA ATEŞ 12-XX34 6 32,50 19 1 18,75 33 1 32,75 15 3 14,25 25 2 24,50 21 5 19,75 147 18 142,50 230,173 31 276 372,140 35 152 304,273 31 136

36 0 YUSUF ERTEM 12-XX28 11 25,25 17 3 16,25 31 4 30,00 13 5 11,75 27 4 26,00 26 6 24,50 142 33 133,75 212,810 65 473 371,558 36 153 290,480 51 215

37 0 BERİL GENÇYİĞİT 12-XX29 11 26,25 18 2 17,50 35 1 34,75 14 5 12,75 9 1 8,75 26 4 25,00 24 10 21,50 155 34 146,50 248,610 21 179 371,453 37 155 324,753 18 54

38 0 KAAN ERBAY 12-XX34 5 32,75 16 3 15,25 30 2 29,50 14 6 12,50 25 6 23,50 26 9 23,75 145 31 137,25 220,408 50 382 370,343 38 159 291,398 50 210

39 0 İREMNAZ YANAR 12-XX32 8 30,00 17 3 16,25 34 1 33,75 13 6 11,50 26 7 24,25 24 9 21,75 146 34 137,50 222,305 41 355 368,485 39 166 295,440 42 182

40 0 EFE DEMİR CİNGÖZ 12-XX31 9 28,75 18 2 17,50 25 5 23,75 13 7 11,25 24 1 23,75 28 8 26,00 139 32 131,00 210,270 73 511 368,243 40 168 281,605 63 285

41 0 İPEK SARIKAYA 12-XX33 7 31,25 15 4 14,00 32 2 31,50 14 5 12,75 22 4 21,00 27 9 24,75 143 31 135,25 219,895 52 388 365,783 41 178 283,915 59 266

42 0 EZGİ TAKAZ 12-XX30 10 27,50 17 2 16,50 26 4 25,00 12 8 10,00 26 4 25,00 28 11 25,25 139 39 129,25 207,665 78 541 365,420 42 180 282,385 61 274

43 0 SARP UÇAR 12-XX35 4 34,00 15 3 14,25 31 4 30,00 14 5 12,75 23 2 22,50 21 7 19,25 139 25 132,75 221,528 44 364 356,435 43 201 289,778 52 222

44 22 SELMİN ECE ELARSLAN Mezun-XX30 10 27,50 15 4 14,00 20 5 18,75 16 3 15,25 27 3 26,25 23 4 22,00 131 29 123,75 203,588 82 595 355,685 44 203 281,643 62 284

45 0 ASLI NUR OTCU 12-XX34 6 32,50 15 5 13,75 26 1 25,75 13 6 11,50 20 8 18,00 28 8 26,00 136 34 127,50 212,740 66 474 354,565 45 208 268,180 76 394

46 0 KAAN TERZİ 12-XX28 11 25,25 19 1 18,75 32 4 31,00 9 10 6,50 27 7 25,25 22 7 20,25 137 40 127,00 210,693 71 505 354,463 46 209 286,208 56 248

47 0 MUSA BAYBARS KISA 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 25 5 23,75 27 13 23,75 129 38 120,23 200,278 88 642 351,442 47 219 271,272 71 367

48 0 AHMET ÖZHAN 12-XX33 7 31,25 16 4 15,00 22 3 21,25 15 4 14,00 20 4 19,00 27 8 25,00 133 30 125,50 210,468 72 509 350,943 48 221 268,608 75 392

49 0 MEHMET TÜTÜNCÜ 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 26 6 24,50 25 12 22,00 128 38 119,23 200,278 88 642 346,672 49 231 273,357 69 352

50 0 ELİ  ECRİN SARAY 12-XX37 2 36,50 14 3 13,25 19 4 18,00 18 1 17,75 16 1 15,75 25 4 24,00 129 15 125,25 214,963 62 449 344,540 50 239 264,228 83 428

51 0 REYYAN YILMAZ 12-XX31 8 29,00 17 2 16,50 34 2 33,50 13 5 11,75 22 6 20,50 20 12 17,00 137 35 128,25 221,473 45 366 343,860 51 241 284,153 58 263

52 0 YUŞA BİLAL PİR 12-XX33 7 31,25 17 3 16,25 35 5 33,75 12 8 10,00 25 14 21,50 21 19 16,25 143 56 129,00 221,933 43 358 343,668 52 244 287,413 54 238

53 0 AÇELYA KEKLİK Mezun-XX32 8 30,00 18 2 17,50 23 1 22,75 16 4 15,00 18 4 17,00 25 9 22,75 132 28 125,00 214,965 61 448 343,045 53 249 267,695 79 398

54 0 EYLÜL ALTÜRK 12-XX30 10 27,50 16 3 15,25 37 2 36,50 13 7 11,25 28 7 26,25 15 19 10,25 139 48 127,00 221,248 47 369 341,965 54 255 299,903 34 151

55 0 RÜYA ŞEN 12-A 29 11 26,25 15 4 14,00 29 3 28,25 13 7 11,25 21 6 19,50 25 12 22,00 132 43 121,25 208,625 77 531 341,713 55 258 268,085 77 395

56 0 RÜZGAR ALİ Mezun-XX31 9 28,75 18 1 17,75 30 3 29,25 11 8 9,00 18 5 16,75 25 11 22,25 133 37 123,75 214,378 63 455 340,483 56 260 266,393 81 405

57 0 DİLAY BAŞARICI Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 23 5 21,75 25 9 22,75 125 34 117,23 200,278 88 642 340,202 57 263 265,712 82 411

58 0 METEHAN İSMAİL SARAÇ 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 20 2 19,50 25 5 23,75 122 27 115,98 200,278 88 642 338,962 58 272 259,457 87 466

59 0 TOPRAK ÇİMEN 12-XX35 5 33,75 17 3 16,25 26 2 25,50 14 5 12,75 18 4 17,00 21 13 17,75 131 32 123,00 218,295 57 408 332,283 59 293 271,145 73 369

60 0 TALHA BERA GÖNÜL Mezun-XX33 7 31,25 17 1 16,75 29 2 28,50 13 4 12,00 18 1 17,75 19 11 16,25 129 26 122,50 218,708 54 399 331,348 60 300 273,653 68 349
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KATILIMLAR

61 0 LALE TEKİN 12-XX31 9 28,75 16 3 15,25 27 5 25,75 10 8 8,00 27 5 25,75 16 14 12,50 127 44 116,00 206,108 79 557 331,013 61 303 282,863 60 270

62 0 FURKAN AKSAKAL 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 24 1 23,75 18 8 16,00 119 29 112,48 200,278 88 642 328,192 62 314 271,272 71 367

63 0 YİĞİT HASAN EYÜPOĞLU 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 37 3 36,25 13 7 11,25 30 10 27,50 32 8 30,00 162 38 152,50 310,238 6 37 327,885 63 318 402,475 1 2

64 0 ZÜMRA YAŞLAK 12-XX33 6 31,50 15 4 14,00 25 1 24,75 13 6 11,50 21 4 20,00 17 8 15,00 124 29 116,75 210,725 70 504 325,050 64 330 271,655 70 364

65 0 DORUK ÖZHAN 12-XX28 9 25,75 15 3 14,25 22 2 21,50 13 4 12,00 21 2 20,50 19 5 17,75 118 25 111,75 201,283 87 625 324,063 65 336 263,273 84 434

66 0 AZRA BİLLUR SAYIN 12-XX24 14 20,50 15 4 14,00 30 2 29,50 11 3 10,25 23 5 21,75 16 5 14,75 119 33 110,75 202,413 84 612 322,445 66 341 267,908 78 397

67 0 RENGİN TEKDEMİR 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 20 5 18,75 22 15 18,25 119 40 109,73 200,278 88 642 321,532 67 344 257,372 89 487

68 0 MUSTAFA BÖRKLÜ 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 22 7 20,25 20 15 16,25 119 42 109,23 200,278 88 642 317,137 68 363 261,542 86 449

69 0 SUDE GÜNDOĞDU 12-XX32 3 31,25 16 1 15,75 28 1 27,75 12 5 10,75 16 4 15,00 18 11 15,25 122 25 115,75 215,155 60 446 316,448 69 365 262,335 85 442

70 0 EYLÜL BESTE HAN 12-XX33 7 31,25 16 4 15,00 24 5 22,75 6 14 2,50 22 8 20,00 17 20 12,00 118 58 103,50 198,553 105 679 304,468 70 406 259,073 88 469

71 0 AYBERK ERKAN 12-XX28 11 25,25 14 4 13,00 26 3 25,25 11 9 8,75 18 3 17,25 15 4 14,00 112 34 103,50 199,800 103 663 303,558 71 409 252,705 93 534

72 0 YAĞIZ AVKAN 12-XX32 7 30,25 16 4 15,00 25 3 24,25 9 5 7,75 13 2 12,50 18 8 16,00 113 29 105,75 205,440 80 572 301,538 72 418 245,340 97 595

73 0 METİN TUZLUOĞLU Mezun-XX22 16 18,00 16 4 15,00 27 7 25,25 12 7 10,25 22 11 19,25 18 19 13,25 117 64 101,00 195,753 110 703 301,360 73 419 254,068 92 522

74 0 MEHMET FİDANCI Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 30 7 28,25 9 2 8,50 30 3 29,25 146 32 138,73 312,700 4 31 298,262 74 429 375,962 2 3

75 0 FATMA İDİL KAYA 12-XX30 10 27,50 16 1 15,75 23 4 22,00 11 8 9,00 16 5 14,75 17 15 13,25 113 43 102,25 202,050 86 618 297,195 75 435 248,085 96 578

76 0 IRMAK GÜLTEKİN Mezun-XX35 5 33,75 14 5 12,75 20 4 19,00 12 5 10,75 16 5 14,75 15 11 12,25 112 35 103,25 204,115 81 585 294,543 76 446 250,230 94 557

77 0 ELİF ÖVGÜ AMAÇ 12-XX33 3 32,25 18 1 17,75 12 1 11,75 9 6 7,50 11 3 10,25 21 8 19,00 104 22 98,50 195,898 109 702 293,583 77 451 229,223 103 716

78 0 ECE GÜNEŞ 12-XX31 9 28,75 17 3 16,25 23 0 23,00 14 6 12,50 17 8 15,00 13 18 8,50 115 44 104,00 209,398 76 524 289,913 78 468 256,378 90 499

79 0 CEREN KALEM 12-XX31 9 28,75 16 2 15,50 22 5 20,75 11 5 9,75 12 6 10,50 15 12 12,00 107 39 97,25 202,585 83 611 281,523 79 485 236,825 99 661

80 0 İSMAİL ÖZER 12-XX27 7 25,25 15 3 14,25 22 4 21,00 12 7 10,25 11 4 10,00 16 11 13,25 103 36 94,00 198,045 106 685 278,933 80 492 230,735 101 702

81 0 MEDİNE DEMİREL 12-XX27 13 23,75 12 4 11,00 23 2 22,50 12 8 10,00 15 10 12,50 16 16 12,00 105 53 91,75 193,988 111 745 278,343 81 495 233,488 100 681

82 0 İSMAİL CEM KAYA 12-XX30 10 27,50 18 1 17,75 22 9 19,75 11 7 9,25 12 3 11,25 12 9 9,75 105 39 95,25 202,053 85 617 278,245 82 496 238,358 98 643

83 0 AHMET ADLIĞ 12-XX30 9 27,75 13 4 12,00 22 4 21,00 10 7 8,25 10 3 9,25 16 5 14,75 13 21 7,75 114 53 100,75 223,863 39 342 274,258 83 502 270,705 74 375

84 0 BELİNAY KOÇAK 12-XX27 8 25,00 17 1 16,75 12 2 11,50 13 3 12,25 8 0 8,00 16 5 14,75 93 19 88,25 191,883 115 766 271,670 84 515 218,803 107 785

85 0 YILDIZ YILMAZ Mezun-XX26 11 23,25 14 5 12,75 19 4 18,00 10 7 8,25 5 4 4,00 22 8 20,00 96 39 86,25 188,095 120 803 271,428 85 516 203,765 121 901

86 0 İB*HİM İLDEMİR 12-XX25 13 21,75 18 2 17,50 33 6 31,50 9 5 7,75 36 4 35,00 17 5 15,75 138 35 129,25 314,283 3 28 267,583 86 535 367,083 3 6

87 0 CANSU NOZOĞLU 12-XX29 10 26,50 15 3 14,25 26 4 25,00 7 6 5,50 26 7 24,25 20 7 18,25 123 37 113,75 271,963 13 98 265,360 87 544 330,228 11 37

88 0 CANER YÜZSEVEN 12-XX30 9 27,75 17 3 16,25 25 5 23,75 8 5 6,75 32 5 30,75 18 7 16,25 130 34 121,50 296,028 9 51 263,713 88 549 349,578 4 12

89 0 EZEL KÖSE 12-XX30 9 27,75 12 3 11,25 15 3 14,25 13 5 11,75 11 3 10,25 11 10 8,50 92 33 83,75 191,150 117 772 260,388 89 559 224,305 104 741

90 0 ECEM EKİCİ 12-XX31 6 29,50 17 1 16,75 15 3 14,25 11 6 9,50 6 4 5,00 14 10 11,50 94 30 86,50 196,940 108 698 260,220 90 560 215,700 110 813
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Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

91 0 CEREN AYAZ Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 11 8 9,00 9 9 6,75 97 37 88,48 200,278 88 642 259,677 91 564 230,267 102 707

92 0 YAĞIZ DEMİR Mezun-XX32 6 30,50 16 4 15,00 25 1 24,75 4 0 4,00 30 6 28,50 15 2 14,50 122 19 117,25 288,745 11 65 258,275 92 569 337,195 9 25

93 0 AHMET BAĞCI Mezun-XX30 7 28,25 17 3 16,25 18 5 16,75 8 9 5,75 9 7 7,25 12 7 10,25 94 38 84,50 193,425 112 752 257,388 93 573 218,320 108 787

94 0 CEREN ARSLAN Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 32 8 30,00 15 3 14,25 124 31 116,98 290,758 10 64 255,962 94 580 338,582 8 23

95 0 BELİS DURNA 12-XX31 8 29,00 16 2 15,50 12 4 11,00 10 8 8,00 8 2 7,50 12 6 10,50 89 30 81,50 189,280 118 789 254,610 95 585 214,730 112 823

96 0 ÖMER DENİZ ÖNDER Mezun-XX27 11 24,25 14 1 13,75 14 7 12,25 8 10 5,50 12 1 11,75 11 10 8,50 86 40 76,00 180,348 122 950 252,708 96 595 217,303 109 801

97 0 NEHİR 12-XX32 7 30,25 12 4 11,00 18 2 17,50 3 3 2,25 29 2 28,50 18 0 18,00 112 18 107,50 273,320 12 93 251,693 97 598 330,978 10 35

98 0 YAĞMUR ASLAN 12-XX30 9 27,75 15 4 14,00 11 5 9,75 14 1 13,75 4 2 3,50 12 3 11,25 86 24 80,00 191,465 116 770 249,593 98 607 205,865 118 885

99 0 ESMA TURGUT 12-XX32 6 30,50 16 2 15,50 17 3 16,25 10 6 8,50 3 7 1,25 15 13 11,75 93 37 83,75 197,765 107 688 249,505 99 608 206,130 117 883

100 0 YAĞMUR KIZIK Mezun-XX29 11 26,25 13 4 12,00 17 2 16,50 0 1 -0,25 29 8 27,00 20 2 19,50 108 28 101,00 261,050 17 139 248,013 100 618 322,448 19 63

101 0 YAĞMUR OTCU 12-XX28 8 26,00 14 4 13,00 11 5 9,75 15 4 14,00 7 2 6,50 10 8 8,00 85 31 77,25 188,605 119 796 243,805 101 634 211,245 115 851

102 0 TUĞÇE ÖZTÜRK 12-XX31 9 28,75 16 3 15,25 20 1 19,75 11 9 8,75 2 7 0,25 11 8 9,00 91 37 81,75 199,920 102 661 240,903 102 648 205,575 119 889

103 0 DEMİR DEMİR 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 4 4 3,00 7 6 5,50 88 30 81,23 200,278 88 642 240,202 103 655 213,587 113 830

104 0 ŞEVVAL BAKIROĞLU 12-XX37 2 36,50 17 3 16,25 18 2 17,50 11 9 8,75 33 6 31,50 7 4 6,00 123 26 116,50 302,923 8 44 239,990 104 657 328,253 14 43

105 0 EMİNE EBRAR SERT 12-XX29 9 26,75 18 1 17,75 14 3 13,25 10 6 8,50 7 2 6,50 7 11 4,25 85 32 77,00 192,643 113 760 237,853 105 661 215,423 111 815

106 0 GÖKÇEN SÜRMELİ 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 4 4 3,00 5 4 4,00 86 28 79,73 200,278 88 642 234,352 106 676 213,587 113 830

107 0 ZEYNEP ÇOLAK 12-XX24 13 20,75 17 2 16,50 22 1 21,75 4 2 3,50 27 8 25,00 11 1 10,75 105 27 98,25 264,438 16 125 233,608 107 680 301,585 33 143

108 0 BURAY ÜNAL 12-XX25 12 22,00 14 3 13,25 16 5 14,75 12 4 11,00 7 3 6,25 5 8 3,00 79 35 70,25 186,710 121 846 227,055 108 718 208,585 116 866

109 0 SERVAN YÜKSEL 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 27 9 24,75 18 7 16,25 4 2 3,50 126 38 117,23 325,308 2 21 225,647 109 725 293,649 45 192

110 0 İREM MEN EŞE Mezun-XX34 6 32,50 18 2 17,50 12 6 10,50 0 4 -1,00 27 13 23,75 10 7 8,25 101 38 91,50 256,663 19 152 222,160 110 743 286,615 55 242

111 0 NEHİR YAĞCI Mezun-XX24 15 20,25 12 7 10,25 8 2 7,50 6 11 3,25 10 4 9,00 10 17 5,75 70 56 56,00 163,415 128 1040 218,798 111 764 192,145 123 966

112 0 CEMRE VARDARLI 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 26 13 22,75 4 12 1,00 107 45 96,48 269,128 15 106 218,597 112 765 279,344 65 299

113 0 NESLİŞAH DEVECİOĞLU 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 21 9 18,75 1 0 1,00 99 29 92,48 257,250 18 150 218,597 112 765 267,024 80 401

114 0 SEVİNÇ ÖZBEK 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 19 13 15,75 1 2 0,50 97 35 88,98 248,135 22 181 217,187 114 776 256,204 91 500

115 0 SELİM DEMİRCİ 12-Ş 27 13 23,75 13 5 11,75 13 6 11,50 6 11 3,25 14 8 12,00 13 6 11,50 4 5 2,75 11 15 7,25 101 69 83,75 245,830 23 187 216,818 115 784 223,650 105 747

116 0 PINAR Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 26 7 24,25 12 4 11,00 115 31 107,98 307,588 7 40 215,777 116 794 281,417 64 286

117 0 DEMİR SEZGİN 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 2 10 -0,50 3 10 0,50 2 14 -1,50 84 54 71,23 198,763 104 676 212,777 117 809 205,067 120 894

118 0 SUDE VURUCU 12-XX29 10 26,50 14 4 13,00 11 3 10,25 1 2 0,50 31 2 30,50 22 3 21,25 7 0 7,00 115 24 109,00 332,198 1 14 207,495 118 845 293,555 46 193

119 0 MERT ÇALIK 12-XX23 12 20,00 11 5 9,75 14 6 12,50 8 7 6,25 7 11 4,25 7 13 3,75 70 54 56,50 172,013 125 1010 207,235 119 846 187,828 124 993

120 0 BATUR 12-XX28 10 25,50 18 1 17,75 8 9 5,75 5 7 3,25 27 8 25,00 7 6 5,50 93 41 82,75 252,395 20 165 205,850 120 855 274,538 67 344
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YILDIZLAR YARIŞIYOR DENEME KULÜBÜ AYT 131 131 341 1075

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

121 0 ERDEM 12-XX23 17 18,75 16 4 15,00 17 9 14,75 3 10 0,50 34 6 32,50 8 5 6,75 101 51 88,25 271,888 14 99 205,628 121 858 298,200 37 161

122 0 NE İR NAZ YOKUŞ 12-XX29 10 26,50 16 0 16,00 10 5 8,75 6 9 3,75 1 6 -0,50 5 7 3,25 67 37 57,75 179,333 123 958 201,130 122 896 182,203 125 1018

123 0 TUNAHAN GÖKKAYA Mezun-XX28 12 25,00 14 6 12,50 9 6 7,50 6 13 2,75 4 15 0,25 10 18 5,50 71 70 53,50 170,843 126 1018 200,550 123 900 175,508 128 1038

124 0 ECE KIRKGÖZ 12-XX27 9 24,75 16 2 15,50 5 4 4,00 7 9 4,75 2 2 1,50 7 14 3,50 64 40 54,00 172,350 124 1008 200,258 124 902 180,540 126 1025

125 0 ZEHRA AYDIN Mezun-XX28 12 25,00 16 3 15,25 6 4 5,00 5 12 2,00 3 4 2,00 6 15 2,25 64 50 51,50 170,245 127 1023 197,140 125 928 179,755 127 1028

126 0 CEYL AN     YILMAZ Mezun-XX31 9 28,75 17 3 16,25 2 6 0,50 3 4 2,00 27 11 24,25 25 11 22,25 0 2 -0,50 105 46 93,50 311,928 5 32 182,853 126 990 248,915 95 571

127 0 ELİF ÖZTUNÇ 12-XX28 9 25,75 10 9 7,75 5 0 5,00 15 17 10,75 1 1 0,75 59 36 50,00 192,500 114 761 175,328 127 1026 199,368 122 926

128 0 ESAT YAK 12-XX 8 6 6,50 9 4 8,00 5 5 3,75 6 11 3,25 8 23 2,25 36 49 23,75 136,930 130 1071 165,395 128 1056 148,755 130 1070

129 0 MEDVAN YILMAZ Mezun-XX21 11 18,25 11 1 10,75 1 0 1,00 24 12 21,00 57 24 51,00 214,110 64 457 163,048 129 1062 219,673 106 773

130 0 BARTU YAPICI 12-XX 4 21 -1,25 4 11 1,25 3 9 0,75 5 2 4,50 7 14 3,50 23 57 8,75 116,675 131 1075 149,758 130 1071 131,275 131 1075

131 0 MELEK YASA Mezun-XX3 1 2,75 8 3 7,25 14 12 11,00 2 1 1,75 27 17 22,75 160,688 129 1049 143,958 131 1074 169,205 129 1046
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YILDIZLAR YARIŞIYOR DENEME KULÜBÜ AYT 131 131 341 1075

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

1 0 YİĞİT HASAN EYÜPOĞLU 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 37 3 36,25 13 7 11,25 30 10 27,50 32 8 30,00 162 38 152,50 310,238 6 37 327,885 63 318 402,475 1 2

2 0 MEHMET FİDANCI Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 30 7 28,25 9 2 8,50 30 3 29,25 146 32 138,73 312,700 4 31 298,262 74 429 375,962 2 3

3 0 İB*HİM İLDEMİR 12-XX25 13 21,75 18 2 17,50 33 6 31,50 9 5 7,75 36 4 35,00 17 5 15,75 138 35 129,25 314,283 3 28 267,583 86 535 367,083 3 6

4 0 CANER YÜZSEVEN 12-XX30 9 27,75 17 3 16,25 25 5 23,75 8 5 6,75 32 5 30,75 18 7 16,25 130 34 121,50 296,028 9 51 263,713 88 549 349,578 4 12

5 0 EZEL NAZ KARIKSIZ 12-XX35 5 33,75 17 3 16,25 38 2 37,50 15 4 14,00 39 1 38,75 36 4 35,00 180 19 175,25 233,943 26 250 459,603 1 4 347,788 5 14

6 0 MELEK BERDİBEK 12-XX35 5 33,75 18 2 17,50 36 4 35,00 16 1 15,75 37 2 36,50 29 9 26,75 171 23 165,25 234,550 24 244 430,423 5 21 342,160 6 18

7 0 MUHAMMED OKUMUŞ 12-XX32 7 30,25 15 4 14,00 36 4 35,00 15 5 13,75 2 2 1,50 38 1 37,75 29 9 26,75 167 32 159,00 228,458 33 292 422,763 9 32 339,328 7 22

8 0 CEREN ARSLAN Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 32 8 30,00 15 3 14,25 124 31 116,98 290,758 10 64 255,962 94 580 338,582 8 23

9 0 YAĞIZ DEMİR Mezun-XX32 6 30,50 16 4 15,00 25 1 24,75 4 0 4,00 30 6 28,50 15 2 14,50 122 19 117,25 288,745 11 65 258,275 92 569 337,195 9 25

10 0 NEHİR 12-XX32 7 30,25 12 4 11,00 18 2 17,50 3 3 2,25 29 2 28,50 18 0 18,00 112 18 107,50 273,320 12 93 251,693 97 598 330,978 10 35

11 0 CANSU NOZOĞLU 12-XX29 10 26,50 15 3 14,25 26 4 25,00 7 6 5,50 26 7 24,25 20 7 18,25 123 37 113,75 271,963 13 98 265,360 87 544 330,228 11 37

12 0 CEREN ÖNGEN 12-XX28 12 25,00 17 3 16,25 33 5 31,75 16 4 15,00 38 0 38,00 32 6 30,50 164 30 156,50 218,460 56 407 427,215 7 27 329,680 12 40

13 0 AHMET DEMİRCİ 12-XX31 9 28,75 18 2 17,50 36 4 35,00 18 2 17,50 34 4 33,00 35 3 34,25 172 24 166,00 230,983 30 273 438,968 2 13 328,733 13 41

14 0 ŞEVVAL BAKIROĞLU 12-XX37 2 36,50 17 3 16,25 18 2 17,50 11 9 8,75 33 6 31,50 7 4 6,00 123 26 116,50 302,923 8 44 239,990 104 657 328,253 14 43

15 0 KAĞAN BAŞAR 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 36 2 35,50 19 1 18,75 32 2 31,50 24 3 23,25 161 18 156,50 234,473 25 245 406,825 16 61 328,173 15 44

16 0 SÜMEYYE TOPALOĞLU 12-XX33 6 31,50 17 2 16,50 38 2 37,50 16 4 15,00 32 1 31,75 29 6 27,50 165 21 159,75 232,885 27 255 418,055 10 39 327,230 16 47

17 0 FURKAN BOZ 12-XX31 5 29,75 18 2 17,50 31 2 30,50 18 2 17,50 34 2 33,50 35 3 34,25 167 16 163,00 226,803 35 306 436,263 3 15 325,803 17 53

18 0 BERİL GENÇYİĞİT 12-XX29 11 26,25 18 2 17,50 35 1 34,75 14 5 12,75 9 1 8,75 26 4 25,00 24 10 21,50 155 34 146,50 248,610 21 179 371,453 37 155 324,753 18 54

19 0 YAĞMUR KIZIK Mezun-XX29 11 26,25 13 4 12,00 17 2 16,50 0 1 -0,25 29 8 27,00 20 2 19,50 108 28 101,00 261,050 17 139 248,013 100 618 322,448 19 63

20 0 CEM ÇAPUT 12-XX32 8 30,00 17 2 16,50 35 3 34,25 15 3 14,25 32 2 31,50 22 9 19,75 153 27 146,25 226,463 36 311 387,705 25 108 319,893 20 68

21 0 SARP ERAY ÖZGEN 12-XX32 8 30,00 16 4 15,00 35 3 34,25 18 2 17,50 32 6 30,50 36 3 35,25 169 26 162,50 228,560 32 290 432,590 4 20 319,280 21 71

22 0 EREN HAMSİ 12-XX31 9 28,75 16 4 15,00 31 5 29,75 15 3 14,25 35 4 34,00 36 3 35,25 164 28 157,00 217,970 58 411 430,363 6 22 318,060 22 79

23 0 EDANUR PARLAK Mezun-XX29 11 26,25 14 5 12,75 34 1 33,75 18 2 17,50 33 2 32,50 35 5 33,75 163 26 156,50 221,078 49 374 425,173 8 30 317,098 23 84

24 0 NAZ MERTEL 12-XX35 5 33,75 15 5 13,75 34 4 33,00 16 4 15,00 30 4 29,00 24 10 21,50 154 32 146,00 226,873 34 304 385,233 27 114 313,373 24 101

25 0 ARGEŞ ÖZDEMİR Mezun-XX28 12 25,00 16 4 15,00 36 4 35,00 10 10 7,50 35 3 34,25 29 9 26,75 154 42 143,50 211,895 67 485 398,780 20 75 312,470 25 102

26 0 MERYEM KAYA 12-XX29 11 26,25 14 6 12,50 34 3 33,25 18 2 17,50 31 1 30,75 33 6 31,50 159 29 151,75 220,193 51 385 413,843 11 49 311,318 26 108

27 0 M BAHADIR SERİN 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 38 2 37,50 16 4 15,00 28 9 25,75 24 13 20,75 156 38 146,50 232,370 28 263 380,755 29 131 310,015 27 116

28 0 EGE EYMEN TOPAL 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 37 1 36,75 32 8 30,00 146 29 139,48 200,278 88 642 404,177 17 65 307,412 28 128

29 0 EYLÜL SU BERBER 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 37 2 36,50 34 6 32,50 148 28 141,73 200,278 88 642 411,222 13 54 306,717 29 130

30 0 EFE ACAR 12-XX32 8 30,00 19 1 18,75 33 5 31,75 15 5 13,75 28 5 26,75 34 6 32,50 161 30 153,50 225,573 38 319 410,930 14 56 305,768 30 132
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YILDIZLAR YARIŞIYOR DENEME KULÜBÜ AYT 131 131 341 1075

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

31 0 SENA ATEŞ 12-XX34 6 32,50 19 1 18,75 33 1 32,75 15 3 14,25 25 2 24,50 21 5 19,75 147 18 142,50 230,173 31 276 372,140 35 152 304,273 31 136

32 0 AYŞE ÇAĞLAR 12-XX33 6 31,50 17 3 16,25 27 2 26,50 17 3 16,25 28 1 27,75 33 5 31,75 155 20 150,00 221,098 48 373 406,840 15 60 303,923 32 138

33 0 ZEYNEP ÇOLAK 12-XX24 13 20,75 17 2 16,50 22 1 21,75 4 2 3,50 27 8 25,00 11 1 10,75 105 27 98,25 264,438 16 125 233,608 107 680 301,585 33 143

34 0 EYLÜL ALTÜRK 12-XX30 10 27,50 16 3 15,25 37 2 36,50 13 7 11,25 28 7 26,25 15 19 10,25 139 48 127,00 221,248 47 369 341,965 54 255 299,903 34 151

35 0 İREM ÖZCAN 12-XX33 5 31,75 15 3 14,25 30 2 29,50 16 3 15,25 26 1 25,75 23 6 21,50 143 20 138,00 221,370 46 367 372,613 34 150 298,645 35 156

36 0 MUHAMMED ALTÜRK 12-XX31 9 28,75 16 4 15,00 31 4 30,00 11 9 8,75 31 7 29,25 29 11 26,25 149 44 138,00 211,720 68 489 383,423 28 119 298,395 36 158

37 0 ERDEM 12-XX23 17 18,75 16 4 15,00 17 9 14,75 3 10 0,50 34 6 32,50 8 5 6,75 101 51 88,25 271,888 14 99 205,628 121 858 298,200 37 161

38 0 YUSUF TÖRÜN 12-XX35 4 34,00 18 2 17,50 26 1 25,75 18 1 17,75 24 1 23,75 36 1 35,75 157 10 154,50 226,298 37 314 411,695 12 53 298,183 38 162

39 0 ÇAĞLAR YILMAZ 12-XX32 7 30,25 17 3 16,25 30 1 29,75 14 5 12,75 27 3 26,25 30 7 28,25 150 26 143,50 219,355 53 391 391,043 24 100 297,950 39 164

40 0 SENA SU YILMAZ 12-XX31 9 28,75 18 1 17,75 34 4 33,00 13 5 11,75 26 5 24,75 26 8 24,00 148 32 140,00 222,075 42 357 376,883 32 143 296,590 40 172

41 0 YAĞIZ İNCE 12-XX31 9 28,75 19 1 18,75 31 5 29,75 16 4 15,00 25 4 24,00 27 6 25,50 149 29 141,75 223,288 40 346 379,218 30 136 295,758 41 178

42 0 İREMNAZ YANAR 12-XX32 8 30,00 17 3 16,25 34 1 33,75 13 6 11,50 26 7 24,25 24 9 21,75 146 34 137,50 222,305 41 355 368,485 39 166 295,440 42 182

43 0 ALİ OSMAN DOKUZLAR 12-XX29 7 27,25 15 5 13,75 28 9 25,75 15 5 13,75 30 4 29,00 34 5 32,75 151 35 142,25 209,485 75 522 399,588 18 72 295,385 43 183

44 0 IRMAK ŞEN 12-XX30 8 28,00 14 5 12,75 29 1 28,75 13 2 12,50 29 3 28,25 33 6 31,50 148 25 141,75 211,205 69 496 398,495 21 76 295,080 44 185

45 0 SERVAN YÜKSEL 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 27 9 24,75 18 7 16,25 4 2 3,50 126 38 117,23 325,308 2 21 225,647 109 725 293,649 45 192

46 0 SUDE VURUCU 12-XX29 10 26,50 14 4 13,00 11 3 10,25 1 2 0,50 31 2 30,50 22 3 21,25 7 0 7,00 115 24 109,00 332,198 1 14 207,495 118 845 293,555 46 193

47 0 TUĞRA DERE 12-XX30 10 27,50 12 4 11,00 28 3 27,25 16 4 15,00 28 0 28,00 27 8 25,00 141 29 133,75 209,780 74 516 376,060 33 145 292,910 47 198

48 0 ADA ŞİMAL KARABULUT 12-XX33 7 31,25 16 3 15,25 27 6 25,50 15 5 13,75 26 1 25,75 33 5 31,75 150 27 143,25 215,480 59 442 394,768 23 84 292,555 48 200

49 0 MEH    HAN AKSAN 12-XX32 7 30,25 16 4 15,00 32 6 30,50 14 6 12,50 26 6 24,50 34 6 32,50 154 35 145,25 218,468 55 406 397,108 22 77 292,168 49 205

50 0 KAAN ERBAY 12-XX34 5 32,75 16 3 15,25 30 2 29,50 14 6 12,50 25 6 23,50 26 9 23,75 145 31 137,25 220,408 50 382 370,343 38 159 291,398 50 210

51 0 YUSUF ERTEM 12-XX28 11 25,25 17 3 16,25 31 4 30,00 13 5 11,75 27 4 26,00 26 6 24,50 142 33 133,75 212,810 65 473 371,558 36 153 290,480 51 215

52 0 SARP UÇAR 12-XX35 4 34,00 15 3 14,25 31 4 30,00 14 5 12,75 23 2 22,50 21 7 19,25 139 25 132,75 221,528 44 364 356,435 43 201 289,778 52 222

53 0 AYŞE BEŞİNCİ 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 35 4 34,00 18 2 17,50 21 10 18,50 32 7 30,25 156 33 147,75 231,215 29 270 386,900 26 112 288,665 53 228

54 0 YUŞA BİLAL PİR 12-XX33 7 31,25 17 3 16,25 35 5 33,75 12 8 10,00 25 14 21,50 21 19 16,25 143 56 129,00 221,933 43 358 343,668 52 244 287,413 54 238

55 0 İREM MEN EŞE Mezun-XX34 6 32,50 18 2 17,50 12 6 10,50 0 4 -1,00 27 13 23,75 10 7 8,25 101 38 91,50 256,663 19 152 222,160 110 743 286,615 55 242

56 0 KAAN TERZİ 12-XX28 11 25,25 19 1 18,75 32 4 31,00 9 10 6,50 27 7 25,25 22 7 20,25 137 40 127,00 210,693 71 505 354,463 46 209 286,208 56 248

57 0 TUANA OCAK 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 29 1 28,75 30 8 28,00 136 29 129,48 200,278 88 642 376,972 31 141 285,172 57 259

58 0 REYYAN YILMAZ 12-XX31 8 29,00 17 2 16,50 34 2 33,50 13 5 11,75 22 6 20,50 20 12 17,00 137 35 128,25 221,473 45 366 343,860 51 241 284,153 58 263

59 0 İPEK SARIKAYA 12-XX33 7 31,25 15 4 14,00 32 2 31,50 14 5 12,75 22 4 21,00 27 9 24,75 143 31 135,25 219,895 52 388 365,783 41 178 283,915 59 266

60 0 LALE TEKİN 12-XX31 9 28,75 16 3 15,25 27 5 25,75 10 8 8,00 27 5 25,75 16 14 12,50 127 44 116,00 206,108 79 557 331,013 61 303 282,863 60 270
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YILDIZLAR YARIŞIYOR DENEME KULÜBÜ AYT 131 131 341 1075

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

61 0 EZGİ TAKAZ 12-XX30 10 27,50 17 2 16,50 26 4 25,00 12 8 10,00 26 4 25,00 28 11 25,25 139 39 129,25 207,665 78 541 365,420 42 180 282,385 61 274

62 22 SELMİN ECE ELARSLAN Mezun-XX30 10 27,50 15 4 14,00 20 5 18,75 16 3 15,25 27 3 26,25 23 4 22,00 131 29 123,75 203,588 82 595 355,685 44 203 281,643 62 284

63 0 EFE DEMİR CİNGÖZ 12-XX31 9 28,75 18 2 17,50 25 5 23,75 13 7 11,25 24 1 23,75 28 8 26,00 139 32 131,00 210,270 73 511 368,243 40 168 281,605 63 285

64 0 PINAR Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 26 7 24,25 12 4 11,00 115 31 107,98 307,588 7 40 215,777 116 794 281,417 64 286

65 0 CEMRE VARDARLI 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 26 13 22,75 4 12 1,00 107 45 96,48 269,128 15 106 218,597 112 765 279,344 65 299

66 0 İBRAHİM YURTSEVER 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 28 6 26,50 38 0 38,00 143 26 137,23 200,278 88 642 398,787 19 74 278,917 66 303

67 0 BATUR 12-XX28 10 25,50 18 1 17,75 8 9 5,75 5 7 3,25 27 8 25,00 7 6 5,50 93 41 82,75 252,395 20 165 205,850 120 855 274,538 67 344

68 0 TALHA BERA GÖNÜL Mezun-XX33 7 31,25 17 1 16,75 29 2 28,50 13 4 12,00 18 1 17,75 19 11 16,25 129 26 122,50 218,708 54 399 331,348 60 300 273,653 68 349

69 0 MEHMET TÜTÜNCÜ 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 26 6 24,50 25 12 22,00 128 38 119,23 200,278 88 642 346,672 49 231 273,357 69 352

70 0 ZÜMRA YAŞLAK 12-XX33 6 31,50 15 4 14,00 25 1 24,75 13 6 11,50 21 4 20,00 17 8 15,00 124 29 116,75 210,725 70 504 325,050 64 330 271,655 70 364

71 0 MUSA BAYBARS KISA 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 25 5 23,75 27 13 23,75 129 38 120,23 200,278 88 642 351,442 47 219 271,272 71 367

72 0 FURKAN AKSAKAL 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 24 1 23,75 18 8 16,00 119 29 112,48 200,278 88 642 328,192 62 314 271,272 71 367

73 0 TOPRAK ÇİMEN 12-XX35 5 33,75 17 3 16,25 26 2 25,50 14 5 12,75 18 4 17,00 21 13 17,75 131 32 123,00 218,295 57 408 332,283 59 293 271,145 73 369

74 0 AHMET ADLIĞ 12-XX30 9 27,75 13 4 12,00 22 4 21,00 10 7 8,25 10 3 9,25 16 5 14,75 13 21 7,75 114 53 100,75 223,863 39 342 274,258 83 502 270,705 74 375

75 0 AHMET ÖZHAN 12-XX33 7 31,25 16 4 15,00 22 3 21,25 15 4 14,00 20 4 19,00 27 8 25,00 133 30 125,50 210,468 72 509 350,943 48 221 268,608 75 392

76 0 ASLI NUR OTCU 12-XX34 6 32,50 15 5 13,75 26 1 25,75 13 6 11,50 20 8 18,00 28 8 26,00 136 34 127,50 212,740 66 474 354,565 45 208 268,180 76 394

77 0 RÜYA ŞEN 12-A 29 11 26,25 15 4 14,00 29 3 28,25 13 7 11,25 21 6 19,50 25 12 22,00 132 43 121,25 208,625 77 531 341,713 55 258 268,085 77 395

78 0 AZRA BİLLUR SAYIN 12-XX24 14 20,50 15 4 14,00 30 2 29,50 11 3 10,25 23 5 21,75 16 5 14,75 119 33 110,75 202,413 84 612 322,445 66 341 267,908 78 397

79 0 AÇELYA KEKLİK Mezun-XX32 8 30,00 18 2 17,50 23 1 22,75 16 4 15,00 18 4 17,00 25 9 22,75 132 28 125,00 214,965 61 448 343,045 53 249 267,695 79 398

80 0 NESLİŞAH DEVECİOĞLU 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 21 9 18,75 1 0 1,00 99 29 92,48 257,250 18 150 218,597 112 765 267,024 80 401

81 0 RÜZGAR ALİ Mezun-XX31 9 28,75 18 1 17,75 30 3 29,25 11 8 9,00 18 5 16,75 25 11 22,25 133 37 123,75 214,378 63 455 340,483 56 260 266,393 81 405

82 0 DİLAY BAŞARICI Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 23 5 21,75 25 9 22,75 125 34 117,23 200,278 88 642 340,202 57 263 265,712 82 411

83 0 ELİ  ECRİN SARAY 12-XX37 2 36,50 14 3 13,25 19 4 18,00 18 1 17,75 16 1 15,75 25 4 24,00 129 15 125,25 214,963 62 449 344,540 50 239 264,228 83 428

84 0 DORUK ÖZHAN 12-XX28 9 25,75 15 3 14,25 22 2 21,50 13 4 12,00 21 2 20,50 19 5 17,75 118 25 111,75 201,283 87 625 324,063 65 336 263,273 84 434

85 0 SUDE GÜNDOĞDU 12-XX32 3 31,25 16 1 15,75 28 1 27,75 12 5 10,75 16 4 15,00 18 11 15,25 122 25 115,75 215,155 60 446 316,448 69 365 262,335 85 442

86 0 MUSTAFA BÖRKLÜ 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 22 7 20,25 20 15 16,25 119 42 109,23 200,278 88 642 317,137 68 363 261,542 86 449

87 0 METEHAN İSMAİL SARAÇ 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 20 2 19,50 25 5 23,75 122 27 115,98 200,278 88 642 338,962 58 272 259,457 87 466

88 0 EYLÜL BESTE HAN 12-XX33 7 31,25 16 4 15,00 24 5 22,75 6 14 2,50 22 8 20,00 17 20 12,00 118 58 103,50 198,553 105 679 304,468 70 406 259,073 88 469

89 0 RENGİN TEKDEMİR 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 20 5 18,75 22 15 18,25 119 40 109,73 200,278 88 642 321,532 67 344 257,372 89 487

90 0 ECE GÜNEŞ 12-XX31 9 28,75 17 3 16,25 23 0 23,00 14 6 12,50 17 8 15,00 13 18 8,50 115 44 104,00 209,398 76 524 289,913 78 468 256,378 90 499
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YILDIZLAR YARIŞIYOR DENEME KULÜBÜ AYT 131 131 341 1075

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

91 0 SEVİNÇ ÖZBEK 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 19 13 15,75 1 2 0,50 97 35 88,98 248,135 22 181 217,187 114 776 256,204 91 500

92 0 METİN TUZLUOĞLU Mezun-XX22 16 18,00 16 4 15,00 27 7 25,25 12 7 10,25 22 11 19,25 18 19 13,25 117 64 101,00 195,753 110 703 301,360 73 419 254,068 92 522

93 0 AYBERK ERKAN 12-XX28 11 25,25 14 4 13,00 26 3 25,25 11 9 8,75 18 3 17,25 15 4 14,00 112 34 103,50 199,800 103 663 303,558 71 409 252,705 93 534

94 0 IRMAK GÜLTEKİN Mezun-XX35 5 33,75 14 5 12,75 20 4 19,00 12 5 10,75 16 5 14,75 15 11 12,25 112 35 103,25 204,115 81 585 294,543 76 446 250,230 94 557

95 0 CEYL AN     YILMAZ Mezun-XX31 9 28,75 17 3 16,25 2 6 0,50 3 4 2,00 27 11 24,25 25 11 22,25 0 2 -0,50 105 46 93,50 311,928 5 32 182,853 126 990 248,915 95 571

96 0 FATMA İDİL KAYA 12-XX30 10 27,50 16 1 15,75 23 4 22,00 11 8 9,00 16 5 14,75 17 15 13,25 113 43 102,25 202,050 86 618 297,195 75 435 248,085 96 578

97 0 YAĞIZ AVKAN 12-XX32 7 30,25 16 4 15,00 25 3 24,25 9 5 7,75 13 2 12,50 18 8 16,00 113 29 105,75 205,440 80 572 301,538 72 418 245,340 97 595

98 0 İSMAİL CEM KAYA 12-XX30 10 27,50 18 1 17,75 22 9 19,75 11 7 9,25 12 3 11,25 12 9 9,75 105 39 95,25 202,053 85 617 278,245 82 496 238,358 98 643

99 0 CEREN KALEM 12-XX31 9 28,75 16 2 15,50 22 5 20,75 11 5 9,75 12 6 10,50 15 12 12,00 107 39 97,25 202,585 83 611 281,523 79 485 236,825 99 661

100 0 MEDİNE DEMİREL 12-XX27 13 23,75 12 4 11,00 23 2 22,50 12 8 10,00 15 10 12,50 16 16 12,00 105 53 91,75 193,988 111 745 278,343 81 495 233,488 100 681

101 0 İSMAİL ÖZER 12-XX27 7 25,25 15 3 14,25 22 4 21,00 12 7 10,25 11 4 10,00 16 11 13,25 103 36 94,00 198,045 106 685 278,933 80 492 230,735 101 702

102 0 CEREN AYAZ Mezun-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 11 8 9,00 9 9 6,75 97 37 88,48 200,278 88 642 259,677 91 564 230,267 102 707

103 0 ELİF ÖVGÜ AMAÇ 12-XX33 3 32,25 18 1 17,75 12 1 11,75 9 6 7,50 11 3 10,25 21 8 19,00 104 22 98,50 195,898 109 702 293,583 77 451 229,223 103 716

104 0 EZEL KÖSE 12-XX30 9 27,75 12 3 11,25 15 3 14,25 13 5 11,75 11 3 10,25 11 10 8,50 92 33 83,75 191,150 117 772 260,388 89 559 224,305 104 741

105 0 SELİM DEMİRCİ 12-Ş 27 13 23,75 13 5 11,75 13 6 11,50 6 11 3,25 14 8 12,00 13 6 11,50 4 5 2,75 11 15 7,25 101 69 83,75 245,830 23 187 216,818 115 784 223,650 105 747

106 0 MEDVAN YILMAZ Mezun-XX21 11 18,25 11 1 10,75 1 0 1,00 24 12 21,00 57 24 51,00 214,110 64 457 163,048 129 1062 219,673 106 773

107 0 BELİNAY KOÇAK 12-XX27 8 25,00 17 1 16,75 12 2 11,50 13 3 12,25 8 0 8,00 16 5 14,75 93 19 88,25 191,883 115 766 271,670 84 515 218,803 107 785

108 0 AHMET BAĞCI Mezun-XX30 7 28,25 17 3 16,25 18 5 16,75 8 9 5,75 9 7 7,25 12 7 10,25 94 38 84,50 193,425 112 752 257,388 93 573 218,320 108 787

109 0 ÖMER DENİZ ÖNDER Mezun-XX27 11 24,25 14 1 13,75 14 7 12,25 8 10 5,50 12 1 11,75 11 10 8,50 86 40 76,00 180,348 122 950 252,708 96 595 217,303 109 801

110 0 ECEM EKİCİ 12-XX31 6 29,50 17 1 16,75 15 3 14,25 11 6 9,50 6 4 5,00 14 10 11,50 94 30 86,50 196,940 108 698 260,220 90 560 215,700 110 813

111 0 EMİNE EBRAR SERT 12-XX29 9 26,75 18 1 17,75 14 3 13,25 10 6 8,50 7 2 6,50 7 11 4,25 85 32 77,00 192,643 113 760 237,853 105 661 215,423 111 815

112 0 BELİS DURNA 12-XX31 8 29,00 16 2 15,50 12 4 11,00 10 8 8,00 8 2 7,50 12 6 10,50 89 30 81,50 189,280 118 789 254,610 95 585 214,730 112 823

113 0 DEMİR DEMİR 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 4 4 3,00 7 6 5,50 88 30 81,23 200,278 88 642 240,202 103 655 213,587 113 830

114 0 GÖKÇEN SÜRMELİ 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 4 4 3,00 5 4 4,00 86 28 79,73 200,278 88 642 234,352 106 676 213,587 113 830

115 0 YAĞMUR OTCU 12-XX28 8 26,00 14 4 13,00 11 5 9,75 15 4 14,00 7 2 6,50 10 8 8,00 85 31 77,25 188,605 119 796 243,805 101 634 211,245 115 851

116 0 BURAY ÜNAL 12-XX25 12 22,00 14 3 13,25 16 5 14,75 12 4 11,00 7 3 6,25 5 8 3,00 79 35 70,25 186,710 121 846 227,055 108 718 208,585 116 866

117 0 ESMA TURGUT 12-XX32 6 30,50 16 2 15,50 17 3 16,25 10 6 8,50 3 7 1,25 15 13 11,75 93 37 83,75 197,765 107 688 249,505 99 608 206,130 117 883

118 0 YAĞMUR ASLAN 12-XX30 9 27,75 15 4 14,00 11 5 9,75 14 1 13,75 4 2 3,50 12 3 11,25 86 24 80,00 191,465 116 770 249,593 98 607 205,865 118 885

119 0 TUĞÇE ÖZTÜRK 12-XX31 9 28,75 16 3 15,25 20 1 19,75 11 9 8,75 2 7 0,25 11 8 9,00 91 37 81,75 199,920 102 661 240,903 102 648 205,575 119 889

120 0 DEMİR SEZGİN 12-XX29 8 27,13 15 3 14,61 22 4 21,45 11 5 9,54 2 10 -0,50 3 10 0,50 2 14 -1,50 84 54 71,23 198,763 104 676 212,777 117 809 205,067 120 894
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YILDIZLAR YARIŞIYOR DENEME KULÜBÜ AYT 131 131 341 1075

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,0 8,6 26,88 14,6 3,3 13,73 19,0 3,8 18,13 9,3 4,8 8,10 6,0 2,5 5,34 2,4 1,2 2,10 14,1 4,0 13,06 13,5 6,9 11,81 107,8 35,0 99,15 215,890 278,750 251,180

Okul Ortalaması 29,5 8,5 27,42 15,4 3,0 14,75 23,5 3,6 22,69 11,2 5,3 9,89 5,3 1,7 4,83 0,8 0,3 0,69 18,5 4,2 17,42 17,4 7,6 15,52 121,6 34,0 113,21 219,470 311,400 271,350

KATILIMLAR

121 0 YILDIZ YILMAZ Mezun-XX26 11 23,25 14 5 12,75 19 4 18,00 10 7 8,25 5 4 4,00 22 8 20,00 96 39 86,25 188,095 120 803 271,428 85 516 203,765 121 901

122 0 ELİF ÖZTUNÇ 12-XX28 9 25,75 10 9 7,75 5 0 5,00 15 17 10,75 1 1 0,75 59 36 50,00 192,500 114 761 175,328 127 1026 199,368 122 926

123 0 NEHİR YAĞCI Mezun-XX24 15 20,25 12 7 10,25 8 2 7,50 6 11 3,25 10 4 9,00 10 17 5,75 70 56 56,00 163,415 128 1040 218,798 111 764 192,145 123 966

124 0 MERT ÇALIK 12-XX23 12 20,00 11 5 9,75 14 6 12,50 8 7 6,25 7 11 4,25 7 13 3,75 70 54 56,50 172,013 125 1010 207,235 119 846 187,828 124 993

125 0 NE İR NAZ YOKUŞ 12-XX29 10 26,50 16 0 16,00 10 5 8,75 6 9 3,75 1 6 -0,50 5 7 3,25 67 37 57,75 179,333 123 958 201,130 122 896 182,203 125 1018

126 0 ECE KIRKGÖZ 12-XX27 9 24,75 16 2 15,50 5 4 4,00 7 9 4,75 2 2 1,50 7 14 3,50 64 40 54,00 172,350 124 1008 200,258 124 902 180,540 126 1025

127 0 ZEHRA AYDIN Mezun-XX28 12 25,00 16 3 15,25 6 4 5,00 5 12 2,00 3 4 2,00 6 15 2,25 64 50 51,50 170,245 127 1023 197,140 125 928 179,755 127 1028

128 0 TUNAHAN GÖKKAYA Mezun-XX28 12 25,00 14 6 12,50 9 6 7,50 6 13 2,75 4 15 0,25 10 18 5,50 71 70 53,50 170,843 126 1018 200,550 123 900 175,508 128 1038

129 0 MELEK YASA Mezun-XX3 1 2,75 8 3 7,25 14 12 11,00 2 1 1,75 27 17 22,75 160,688 129 1049 143,958 131 1074 169,205 129 1046

130 0 ESAT YAK 12-XX 8 6 6,50 9 4 8,00 5 5 3,75 6 11 3,25 8 23 2,25 36 49 23,75 136,930 130 1071 165,395 128 1056 148,755 130 1070

131 0 BARTU YAPICI 12-XX 4 21 -1,25 4 11 1,25 3 9 0,75 5 2 4,50 7 14 3,50 23 57 8,75 116,675 131 1075 149,758 130 1071 131,275 131 1075
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